
小さな修理から大きなリフォームまで、お家のお困りごとは、地域密着の
“ユーダイ”にお任せください！“ユーダイ”は地域の皆さまの暮らしに
貢献できるサービスを提供してまいります。

平日8:30～17:30／土9:00～17:00／日・祝・第5土定休
東京都指定 給水・排水工事指定業者

住まいの困った、
どこに頼めば
いいの？？

〒166-0014  東京都杉並区松ノ木 2-20-4

http://www.yu-dai.co.jp

ユーダイ

受付 03-5929-1805

38
vol.

などなど…

小さな市場

10:00～12:00（株）ユーダイ前にて
なくなり次第終了

雨天決行

どなたでもお気軽にお越しください！

2023. （水）2023.

 和歌山　高銀みかん園

 松ノ木　神子島米店 おはぎ、いなり

 練　馬　尾崎農園 朝採れ野菜

ご好評につき

第10弾
開催！

住まいの修理
リフォーム
お気軽に

ご相談ください

12.20

住まいの修理
リフォーム
お気軽に

ご相談ください

 気仙沼　わかめ

 成田東　けやき亭 手作りクッキー

 群　馬　市川食品 こんにゃく、白滝、他

（水）12.20
田口早生みかん
みかんジュース

※お歳暮にぴったりな箱入りもございます。
　後日発送も承ります。

キャベツ、白菜、
人参、大根、他

とにかくおいしい！
美容・健康、

かぜ予防に最適です。

本年も大変お世話になりました。2024年も皆さまのお役に立てますよう、
社員一丸となって力を合わせて参ります。よいお年をお迎えくださいませ。




